
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8068 – Poz. 1509, 1510, 1511

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Krzykosy

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Wiesław Zając

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 16 ust. 
l pkt 2 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmia-
nie ustawy „Prawo ochrony środowiska” i innych 
ustaw (Dz.U. z 2009 r., Nr 215, poz. 1664) Rada 
Gminy w Kuślinie uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę Nr VI/32/2007 Rady Gmi-
ny w Kuślinie z dnia 22 marca 2007 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z gminnego fun-

duszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 
budowę przydomowych (przyzagrodowych) oczysz-
czalni ścieków.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy w Kuślinie

(-) Konrad Stopierzyński

Na podstawie art. 20 ust. l ustawy z dnia 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 zpóźn. zm.) Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego dla obszaru przy ul. Ks. Je-
rzego Popiełuszki oraz przy ul. Targowej w Śremie, 
po stwierdzeniu zgodności przyjętych rozwiązań 
z ustaleniami Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem 
(uchwała Nr 48/V/07 Rady Miejskiej w Śremie z 
dnia 8 lutego 2007 roku, zmieniona uchwałą Nr215/
XXV/08 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 czerwca 
2008 r.).

2. Integralnymi częściami uchwały są:
1) rysunek planu, zwany dalej „rysunkiem”, zaty-

tułowany Miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego dla obszaru przy ul. Ks. Jerzego Popie-
łuszki oraz przy ul. Targowej w Śremie, opracowany 

w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do niniej-
szej uchwały;

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Śremie o spo-
sobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stano-
wiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Śremie o spo-
sobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z 
zakresu infrastruktury technicznej, które należą 
do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich fi-
nansowania, zgodnie z przepisami o finansach pu-
blicznych, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

3. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzen-
nego obowiązuje w granicach określonych na rysun-
ku.

§2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) „dachu płaskim” - należy przez to rozumieć 

dach o spadku do 10°;
2) „dachu mansardowym” - należy przez to ro-

1510

UCHWAŁA Nr XXXVII/217/2010 RADY GMINY W KUŚLINIE

z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie: uchylenia uchwały Nr VI/32/2007 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 22 marca 2007 roku w spra-
wie określenia zasad udzielania dotacji z gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 

budowę przydomowych (przyzagrodowych) oczyszczalni ścieków

1511

UCHWAŁA Nr 387/XLV/10 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru przy ul. Ks. Jerzego Popie-
łuszki oraz przy ul. Targowej w Śremie


